KaneHnpgapb

uep 3UMHEI'O myprupa no ¢oymoony cpeou komano BETEPAHOB - 43 +

B cezone 2019 roga

y‘laCTBYI-OT KOMaHJBI :

1." METAJLT" 6."CAMAPA"
2."HE®TSIHUK" 7."BOJIT'A"
3. "CIIYTHHUK" 8."OJIMMIIUEILL"
4."JTOKOMOTHUB" 9." MASIK"
5."BOJIKCKHAMN-TUTAH" 10."COKO.J1"
Neo HIPAOT KOMAHIbI Bp/Pe3| Ne HIPAOT KOMAaHAbI Bp/Pe3
1 myp - 12 aneapa 6 myp - 16 ¢pespansn
1 CIIYTHUK -COKOJI 3-2 |26 COKOJI - OJTUMITHUELL 13-2
2 HE®TAHUK - TJOKOMOTHUB 4-2 | 27 MAJIK - BOJITA 0-2
3 CAMAPA - MASIK 2-0 |28 METAJII - CAMAPA 4-1
4 BOJITA - OJIUMIIMEIL] 4-1 | 29| HE®TSHUK - BOJDKCKUI-TUTAH 0-3
5 BOJDKCKUU-TUTAH - METAJUI 1-5 |30 CIIYTHUK - JIOKOMOTHUB 2-1
2 myp - 19 aneaps 7 myp - 23 ¢pespana
6 COKOIJI - CAMAPA 2-1 | 31| CIYTHUK - BOJDKCKUI-TUTAH 5-0
7 BOJIT'A - BOJDKCKU-TUTAH 1-1 |32 COKOJI - TJOKOMOTHB 2-1
8 OJIMMIIMEIL] - JOKOMOTHUB 0-4 |33 CAMAPA - HEOTSIHUK 4-2
9 CIIYTHUK - MASIK 1-1 |34 BOJIT'A - METAJLJI 1-0
10 ME TAJIJI - HE®TAHUK 3-0 |35 OJIMMIIHUELL - MAAK 1-1
3 myp - 26 aneaps 8 myp - 2 mapma
11 CITYTHUK - METAJIJI 2-5 | 36 COKOIJI - MASIK 7-1
12 HK®TAHUK - COKOJI 8-0 |37 METAJII - OJIMMIINEL] 6-0
13 JIOKOMOTUB - MASIK 2-0 | 38 HE®TSHUK - BOJIT'A 2-1
14| BOJDKCKHU-TUTAH - OJIMMITHEL] 6-0 |39 CITYTHUK - CAMAPA 5-0
15 CAMAPA -BOJITA 0-0 40 | JTOKOMOTUB - BOJDKCKUN-TUTAH 0-5
4 myp - 2 chespana 9 myp - 9 mapma
16 COKOIJI - BOJIT'A 2-1 |41 CIIYTHUK - BOJITA 4-3
17 OJIMMIIMELL - CAMAPA 1-7 |42 CAMAPA - JIOKOMOTHB 3-2
18] MAJK - BOJDKCKUU-TUTAH 0-3 | 43| BOJDKCKHU-TUTAH - COKOJI 2-1
19 METAJLI - TOKOMOTHB 6-1 |44 OJIMMIIMELL - HEOTSAHUK 0-4
20 HE®DTAHUK - CITYTHUK 2-1 |45 MAJIK - METAJLI 1-3
5 myp - 9 pespana
21 CIIYTHUK - OJIMMIIHEL] 3-0
22 MAJSIK- HEOTAHUK 3-3
23| BOJIDKCKUM-TUTAH - CAMAPA 1-0
24 JJIOKOMOTMUB - BOJIT'A 0-2
25 COKOJI - METAJLJI 3-4

"CNYTHUK"n "COKOIT" npuHumarot Ha nn."COKOJ1" B 10 - 00

UIPbl Ha "Boare" 11-30 n 12-30




©ooNo R WDE

|
o

UtoroBas Tabnuua

Merain
CnyTHUK
Bomxcknii-Tutan
Hedtsauux
Coxkon

Bonara

Camapa
JIokoMOTHB
Mask

Onumnuen

© © © O O O © © © O X

OO NP~ PNMOGIOIO OO O

P WORFRNORFRPFRPFOT

0o ~NDWAWNNRER O

Msun
36-10
26-14
22-12
25-17
32-23
15-10
18-17
14-25

7-24

5-48

24
19
19
16
15
14

= W o



