Календарь											
игр ЗИМНЕГО турнира по футболу среди команд ВЕТЕРАНОВ - 43 +											
в сезоне 2019 года											
	Участвуют команды:										
1." МЕТАЛЛ"				6."CAMAPA"							
2."НЕФТЯНИК"				7."ВОЛГА"							
				8."ОЛИМПИЕЦ"							
				9." МАЯК"							
4. ЛОКОМОТИВ 5."ВОЛЖСКИЙ-ТИТАН"				10."СОКОЛ"							
№	играют команды	Вр/Рез	№	Вр/Рез							
1 тур - 12 января			6 тур - 16 февраля								
1	СПУТНИК -СОКОЛ	3-2	26	СОКОЛ - ОЛИМПИЕЦ	13-2						
2	НЕФТЯНИК - ЛОКОМОТИВ	4-2	27	МАЯК - ВОЛГА	0-2						
3	САМАРА - МАЯК	2-0	28	МЕТАЛЛ - САМАРА	4-1						
4	ВОЛГА - ОЛИМПИЕЦ	4-1	29	НЕФТЯНИК - ВОЛЖСКИЙ-ТИТАН	0-3						
5	ВОЛЖСКИЙ-ТИТАН - МЕТАЛЛ	1-5	30	2-1							
2 тур - 19 января				7 тур - 23 февраля							
6	СОКОЛ - САМАРА	2-1	31	СПУТНИК - ВОЛЖСКИЙ-ТИТАН	5-0						
7	ВОЛГА - ВОЛЖСКИЙ-ТИТАН	1-1	32	СОКОЛ - ЛОКОМОТИВ	2-1						
8	ОЛИМПИЕЦ - ЛОКОМОТИВ	0-4	33	САМАРА - НЕФТЯНИК	4-2						
9	СПУТНИК - МАЯК	1-1	34	ВОЛГА - МЕТАЛЛ	1-0						
10	МЕ ТАЛЛ - НЕФТЯНИК	3-0	35	ОЛИМПИЕЦ - МАЯК	1-1						
3 тур - 26 января				8 тур - 2 марта							
11	СПУТНИК - МЕТАЛЛ	2-5	36	СОКОЛ - МАЯК	7-1						
12	НКФТЯНИК - СОКОЛ	8-0	37	МЕТАЛЛ - ОЛИМПИЕЦ	6-0						
13	ЛОКОМОТИВ - МАЯК	2-0	38	НЕФТЯНИК - ВОЛГА	2-1						
14	ВОЛЖСКИЙ-ТИТАН - ОЛИМПИЕЦ	6-0	39	СПУТНИК - САМАРА	5-0 0-5						
15	САМАРА - ВОЛГА	0-0	40 ЛОКОМОТИВ - ВОЛЖСКИЙ-ТИТАН								
	4 тур - 2 февраля	9 тур - 9 марта									
16	СОКОЛ - ВОЛГА	2-1	41	СПУТНИК - ВОЛГА	4-3						
17	ОЛИМПИЕЦ - САМАРА	1-7	42	САМАРА - ЛОКОМОТИВ	3-2						
18	МАЯК - ВОЛЖСКИЙ-ТИТАН	0-3	43	ВОЛЖСКИЙ-ТИТАН - СОКОЛ	2-1						
19	МЕТАЛЛ - ЛОКОМОТИВ	6-1	44	ОЛИМПИЕЦ - НЕФТЯНИК	0-4						
20	НЕФТЯНИК - СПУТНИК	2-1	45	МАЯК - МЕТАЛЛ	1-3						
5 тур - 9 февраля			1								
21	СПУТНИК - ОЛИМПИЕЦ	3-0									
22	МАЯК- НЕФТЯНИК ВОЛЖСКИЙ-ТИТАН - САМАРА	3-3									
23 24	ЛОКОМОТИВ - ВОЛГА	1-0									
25	СОКОЛ - МЕТАЛЛ	0-2									
23	COROJI - METAJIJI	3-4									

"СПУТНИК"и "СОКОЛ" принимают на пл. "СОКОЛ" в 10 - 00

Итоговая таблица

		И	В	Н	Π	Мячи	P	O
1.	Металл	9	8	0	1	36-10	26	24
2.	Спутник	9	6	1	2	26-14	12	19
3.	Волжский-Титан	9	6	1	2	22-12	10	19
4.	Нефтяник	9	5	1	3	25-17	8	16
5.	Сокол	9	5	0	4	32-23	9	15
6.	Волга	9	4	2	3	15-10	5	14
7.	Самара	9	4	1	4	18-17	1	13
8.	Локомотив	9	2	0	7	14-25	-11	6
9.	Маяк	9	0	3	6	7-24	-17	3
10.	Олимпиец	9	0	1	8	5-48	-43	1